
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL   PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2007 METŲ APLINKOS APSAUGOS 

RöMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 
 

2008 m. vasario 28 d.  Nr. T-51 
 Pakruojis 

 
 

         Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. lapkričio 5 d. įsakymo 
Nr. 533 „D÷l Savivaldybių aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos ataskaitos apie 
programos priemonių vykdymą formos, jos pildymo instrukcijos bei aplinkosaugos priemonių 
sąrašo patvirtinimo“  2 p., Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
         Patvirtinti 2007 m. savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos ataskaitą 
apie programos priemonių vykdymą  (pridedama). 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras     Saulius Gegieckas 
 



PATVIRTINTA 
  Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
  2008 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-51 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS APLINKOS APSAUGOS RöMIMO 
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2007 M. ATASKAITA  APIE PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ VYKDYMĄ 
 
 

PAJAMOS 
 
 

Eil. 
nr. 

 
 Pajamų šaltiniai 

Surinkta 
l÷šų 
tūkst. Lt 

1 Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 104,7 
2 Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 17,0 
 Iš viso pajamų 121,7 
 
LöŠŲ LIKUTIS 2007-01-01     11,0 tūkst. Lt 
2007 METŲ PROGRAMOS LöŠOS        132,7 tūkst. Lt 
  
  IŠLAIDOS 
  
 

Eil. 
nr. 

 
 Išlaidų straipsniai  

Skirtos 
l÷šos 
tūkst. Lt % 

Pagal  
sąmatą  
tūkst. Lt 
 

I. PRIEMONöMS, KURIOMIS KOMPENSUOJAMA APLINKAI PADARYTA ŽALA; 
GAMTOSAUGOS OBJEKTAMS PROJEKTUOTI, STATYTI, REKONSTRUOTI, 
REMONTUOTI, EKSPLOATUOTI; APLINKOS TERŠIMO ŠALTINIAMS PAŠALINTI 
Ia. Priemon÷ms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala 

1. Ekstremalių ekologinių situacijų valdymo priemon÷ms  
Iš jų: 

10,1 10,8 

 Pamūšio valymo įrengimų uždarymas 7,0  
 Bešeimininkių pavojingų atliekų utilizavimas 3,1  
I b. Gamtosaugos objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti 

1. Padubysio k. prijungimo prie Rozalimo mstl. nuotekų 
tinklų projektavimo darbai  

14,0 14,0 

2. Pašvitinio mstl. bebokšt÷s vandens tiekimo sistemos 
įrengimas 

14,0 14,0 

I c. Aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti 

1. Pavojingų atliekų tvarkymo Pakruojo r. 2007 m. 
programai įgyvendinti 

1,0 1,0 

2. Pakruojo r. Paguliankos sąvartyno filtratui tvarkyti  2,0 2,0 
3. Komunalinių atliekų tvarkymo pl÷tros 2007 m. rajone 

programai įgyvendinti 
27,0 27,0 

4. Linkuvos seniūnijos užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti 1,0 1,0 
5. Lygumų seniūnijos užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti 1,0 1,0 
6. Žeimelio seniūnijos užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti 1,0 1,0 



7. Pakruojo seniūnijos užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti 1,0 1,0 
8. Rozalimo seniūnijos užšiukšlintoms teritorijoms tvarkyti 1,0 1,0 
    

 IŠ VISO I STRAIPSNIO IŠLAIDŲ( Ia+Ib+Ic)            73,1 
63,2 

73,8 

II.  GYVENTOJŲ SVEIKATOS APSAUGAI 
1. Savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiajai 

programai 
17,8 

 
17,8 

    

 IŠ VISO II STRAIPSNIO IŠLAIDŲ                17,8 
15,4% 

17,8 

III. PRIEMONöMS, NUMATYTOMS LR MEDŽIOKLöS ĮSTATYME, KURIOS PAGAL 
LR SAVIVALDYBöS APLINKOS APSAUGOS RöMIMO SPECIALIOSIOS 
PROGRAMOS ĮSTATYMĄ GALI BŪTI FINANSUOJAMOS ŠIOS PROGRAMOS 
LöŠOMIS 

1. Medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 
prevencin÷ms priemon÷ms (želdinių apdorojimas 
repelentais, želdinių, gerinančių laukinių gyvūnų 
natūralias mitybos sąlygas, veisimas ir kitos priemon÷s). 
Kartografinei ir kitoms medžiagoms įsigyti pagal 
Medžiokl÷s įstatymo reikalavimus rengiamiems 
medžiokl÷s plotų vienetų sudarymo ar jų ribų pakeitimo 
projektams rengti. 

 
 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 
 

0,3 
  IŠ VISO III STRAIPSNIO IŠLAIDŲ                   - 0,3 
    
 IV. KITOMS APLINKOS APSAUGOS 

PRIEMONöMS 
  

1. Prenumeratai 2,2 2,2 
2. Seminarams, konferencijoms, parodoms, renginiams 0,7 0,7 
3. Projektui ,,Aš, mes ir viskas aplink mus“ 1,0 1,0 
4. Projektui ,,Gamtą apgins mūsų meil÷“ 0,8 0,8 
5. Projektui ,,Graži aplinka – sielos atgaiva“ 0,8 0,8 
6. Projektui ,,Gamta – visų namai“  1,0 1,0 
7. Projektui ,,Žemei reikia draugų“ 1,0 1,0 
8. Parama gamtosauginei mokyklai 0,5 0,5 

 IŠ VISO IV STRAIPSNIO IŠLAIDŲ 8,1 
7% 

8,1 

    
                   IŠ VISO IŠLAIDŲ 99,0 100,0 
                   LöŠŲ LIKUTIS  33,7  

________________________________ 


